O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(01) LIBRAS, aberto por meio do Edital nº 73/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 73/2023-Processo Seletivo Simplificado

(01) LIBRAS

Nome Inscrição Nota

Alberto Freiberger Bernardinelli 3.979616

Fabíola Grasiele Zappielo 5.919603

Franciele de Lima Berloffa Machado 3.639595

João Raphael Coutinho Bertoncelli 2.509607

Pedro Luiz Serafim Sobrinho 3.629611

Rosineia dos Santos Aragao Sanches 0.509609

Victória Hidalgo Pedroni 1.929602

Maringá, 5 de julho de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marilia Ignatius N Carneiro

Prof. Ricardo Ernani Sander ________________________________

Prof. Roberto Antonio Alves ________________________________

05/07/2023 14.03.00 Página 1 de 1